
お客様各位	
 

2013 年 2 月 20 日	
 

株式会社エコ配	
 

	
 

エコ配（全国版）	
 ボリュームディスカウント	
 廃止のお知らせ	
 

	
 

平素は、エコロジー＆エコノミーな新発想の格安宅配便「エコ配」をお引き立ていただき厚く	
 

お礼申し上げます。	
 

	
 

昨年 7月よりサービスを開始いたしましたエコ配(全国版)に関し、下記の通り、一部サービス

の見直しをさせていただく事となりました。	
 

	
 

	
 

記	
 

	
 

【内容】	
 

月間のご利用出荷数に応じて、自動的に運賃が変動する仕組みの廃止	
 

（以下、「ボリュームディスカウント」といいます。）	
 

	
 

【対象顧客】	
 

2013 年 4 月 1 日以降に、エコ配（全国版）のご登録をしていただいたお客様	
 

	
 

	
 

※既にエコ配(全国版)をご利用いただいているお客様、及び 2013 年 3 月末日までに新たに	
 

	
 エコ配(全国版)にご登録いただいたお客様については、2013 年 4 月以降についても	
 

	
 ボリュームディスカウントを適用させていただきます。	
 

	
 

※ 大口のお客様におかれましては個別にお見積りしますので、お気軽にお問合せ下さい。	
 
	
 

	
 

以上	
 

	
 

 
当社では、今後もお客様へのよりよいサービスをご提供できますよう、精一杯取り組んで 
まいりますので、引き続き変わらぬご愛願を賜りますようお願い申し上げます。 

	
 

	
 

■ 本件に関するお問合せ先	
 
株式会社エコ配	
 

コールセンター：050-3116-2280（平日9時～20時／土曜9時～19時／日祝10時～17時）	
 


